

Une marque **Intermarché**

LA BOITE
**1€
1,25**

**2+1
OFFERT**

LE LOT DE 3 : 2,50€
AU LIEU DE 3,75€

**MACÉDOINE
SAINT ÉLOI**
530 g - 2,36 € le kg
Par 3 (1,59 kg) :
1,57 € le kg au lot



LE LOT DE 12
**17€
55**

**HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS
BONDUELLE**
9 x 440g + 3 boîtes offertes - soit 5,28 kg -
3,32 € le kg



LE LOT DE 4
**8€
78**

**2+1
OFFERT**

LE LOT DE 3 : 17,56€
AU LIEU DE 26,34€

**THON ENTIER
AU NATUREL
PETIT NAVIRE**
4 x 140g - soit 560 g -
15,68 € le kg
Par 3 (1,68 kg) :
10,45 € le kg au lot



**4€
99**

LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

**3€
29**

LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,70€ SUR VOTRE CARTE

**MIETTES DE THON
SAUCE TOMATE
PETIT NAVIRE**
ou thon sauce catalane
ou thon mayonnaise
3 x 140g - soit 420 g -
11,88 € le kg



LE LOT DE 2
**3€
59**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,43€

**PETITS POIS & CAROTTES
TENDRES ET FONDANTS
CASSEGRAIN**
2 x 265g - soit 530 g - 6,77 € le kg
Par 2 (1,06 kg) : 5,02 € au lieu de 7,18 €
4,74 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
**6€
30**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 2,52€

**LE RAVIOLI SAUCE TOMATE LOT FAMILIAL
PANZANI**
2x800g - soit 1,6 kg - 3,94 € le kg
Par 2 (3,2 kg) : 8,82 € au lieu de 12,60 €
2,76 € le kg au lot



LE LOT DE 2
**3€
59**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,43€

**FILETS DE MAQUEREAUX AU VIN BLANC
ET AUX AROMATES
PETIT NAVIRE**
2 x 175g - soit 350 g - 10,26 € le kg
Par 2 (700 g) : 5,02 € au lieu de 7,18 €
7,17 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché